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WK01 – Turn10 Oberstufe männlich 6-Kampf 16 Jahre +

Platzierung Name Vorname Jahrgang Wettkampf Boden Seitpferd Ringe Sprung Barren Reck Summe
1 Sauer Manuel 1997 WK01 19,25 16,00 16,00 18,00 16,25 17,75 103,25
2 Basler Max 1998 WK01 18,50 17,50 18,00 16,50 16,75 15,75 103,00
3 Strobel Jakob 2009 WK01 14,50 14,00 14,25 16,25 15,00 13,75 87,75
4 Bias Benedikt 2008 WK01 16,75 12,50 15,00 16,00 13,00 13,00 86,25
5 Ruppert Alexander 1992 WK01 13,50 12,50 11,50 15,50 13,25 10,00 76,25

WK03 – Turn10 Oberstufe männlich 6-Kampf 10-12 Jahre

Platzierung Name Vorname Jahrgang Wettkampf Boden Seitpferd Ringe Sprung Barren Reck Summe
1 Lochschmidt Luke 2013 WK03 14,00 12,00 12,00 13,00 11,00 10,75 72,75
2 Neumüller Nikita 2013 WK03 13,50 8,25 12,25 12,50 12,50 8,75 67,75

WK11 – Turn10 Oberstufe weiblich 4-Kampf 16 Jahre +

Platzierung Name Vorname Jahrgang Wettkampf Boden Sprung Reck Balken Summe
1 Rimmele Rebecca 2002 WK11 20,00 17,50 18,50 18,50 74,50
2 Rimmele Miriam 2005 WK11 18,50 16,25 15,50 17,50 67,75
3 Basler Kim 2004 WK11 17,00 16,75 12,50 15,00 61,25
4 Lüdecke Jessica 2001 WK11 17,00 14,00 13,50 15,50 60,00
5 Paffen Theresa 2009 WK11 15,50 14,25 12,00 14,50 56,25

WK12 – Turn10 Oberstufe weiblich 4-Kampf 13-15 Jahre

Platzierung Name Vorname Jahrgang Wettkampf Boden Sprung Reck Balken Summe
1 Görtler Janina 2010 WK12 16,50 15,50 18,00 18,00 68,00
2 Strobel Ida 2011 WK12 16,00 11,00 14,00 16,00 57,00
3 Adams Imani 2012 WK12 15,00 12,75 14,50 14,00 56,25
4 Köstner Luise 2011 WK12 15,00 13,50 12,50 15,00 56,00
5 Pirello Marilu 2012 WK12 13,50 10,50 14,00 12,00 50,00



WK12 – Turn10 Oberstufe weiblich 4-Kampf 10-12 Jahre

Platzierung Name Vorname Jahrgang Wettkampf Boden Sprung Reck Balken Summe
1 Schmidt Annalea 2014 WK13 19,00 14,50 16,50 16,50 66,50
2 Bayer Leyla 2014 WK13 16,50 13,00 15,50 15,00 60,00
3 Weber Robin 2014 WK13 13,00 12,50 14,50 14,50 54,50
4 Span Becca 2014 WK13 13,50 12,75 12,00 12,50 50,75
5 Kulla Saskia 2013 WK13 12,00 10,25 14,00 11,50 47,75
6 Ziesel Sophia 2014 WK13 10,00 10,25 12,50 13,00 45,75
7 Gentner Hannah 2014 WK13 10,00 10,50 12,00 12,50 45,00
8 Ströbel Marie 2013 WK13 12,00 11,25 11,50 10,00 44,75

WK21 – Turn10 Basisstufe weiblich 4-Kampf 8-10 Jahre

Platzierung Name Vorname Jahrgang Wettkampf Boden Sprung Reck Balken Summe
1 Borowitz Stella 2015 WK21 18,75 10,50 15,00 17,50 61,75
2 Leinonen Linnea 2016 WK21 16,50 7,00 16,50 18,50 58,50
3 Bayer Mira 2016 WK21 15,25 10,00 13,00 13,25 51,50
4 Güney Liya 2016 WK21 18,50 7,00 10,00 15,50 51,00
5 Hanser Lisa 2016 WK21 16,00 7,00 11,50 13,50 48,00
6 Melcher Luisa 2015 WK21 13,00 6,50 10,00 13,25 42,75
7 Hübner Lorena 2017 WK21 11,25 7,50 11,50 12,00 42,25
8 Nehmer Vida 2015 WK21 15,00 5,00 10,00 11,50 41,50
9 Maul Emma 2016 WK21 11,50 6,00 11,00 12,75 41,25



WK41 – Turn10 Basisstufe männlich/weiblich 4-Kampf 8-12 Jahre

Medaille Name Vorname Jahrgang Wettkampf Boden Sprung Reck Summe
gold Köstner Anton 2015 WK41 16,00 10,50 15,50 42,00
gold Ziesel Phillip 2016 WK41 11,25 6,50 11,50 29,25
gold Bartl Finn 2014 WK41 11,75 7,50 8,50 27,75
gold Fengler Andrey 2015 WK41 10,00 8,50 9,00 27,50
gold Holfinger Valentin 2016 WK41 12,00 7,00 7,50 26,50
gold Poznanović Tijuana 2017 WK41 10,00 7,00 7,00 24,00
silber Budak Elyas 2017 WK41 9,75 6,00 8,00 23,75
silber Kohls Lian 2014 WK41 8,75 7,00 8,00 23,75
silber Hasani Eljesa 2015 WK41 11,00 7,00 5,50 23,50
silber Hasani Rinor 2017 WK41 9,50 6,00 8,00 23,50
silber Veljković Anastasija 2017 WK41 9,00 7,00 6,50 22,50
silber Akcakaya Arda 2017 WK41 9,25 6,50 6,00 21,75
silber Baumgartner Aurelia 2016 WK41 10,25 5,50 6,00 21,75
silber Rehm Fynn 2014 WK41 5,00 7,00 9,50 21,50

bronze Pecka Ben 2015 WK41 7,25 4,00 8,00 19,25
bronze Preschke Tom 2014 WK41 6,75 5,50 6,50 18,75
bronze Thieme Tim 2017 WK41 5,25 4,50 9,00 18,75
bronze Barbu Elssa Anna 2017 WK41 10,00 3,00 5,00 18,00
bronze Beyaz Reyhan 2017 WK41 4,75 3,00 4,50 12,25

WK42 – Turn10 Basisstufe männlich/weiblich 4-Kampf 4-7 Jahre

Medaille Name Vorname Jahrgang Wettkampf Boden Sprung Reck Summe
gold Pasternak Amelia 2019 WK42 7,00 4,50 7,50 19,00
gold Schiefelbein Ludwig 2019 WK42 6,50 5,50 6,50 18,50
silber Schiefelbein Michael 2019 WK42 6,50 5,50 6,00 18,00
silber Demirkaya Benay 2018 WK42 8,50 5,50 3,00 17,00
silber Borowitz Tizian 2018 WK42 4,50 3,50 7,50 15,50
silber Lauscher Pia 2019 WK42 5,00 3,50 5,50 14,00
silber Dboratschek Lionel 2018 WK42 8,00 5,50 13,50
silber Manivong Matilda 2019 WK42 4,50 2,50 6,50 13,50

bronze Sonntag Emma 2018 WK42 5,50 2,50 2,00 10,00



Vereinsmeister männlich gesamt

Platzierung Name Vorname Jahrgang Wettkampf Boden Seitpferd Ringe Sprung Barren Reck Summe
1 Sauer Manuel 1997 WK01 19,25 16,00 16,00 18,00 16,25 17,75 103,25
2 Basler Max 1998 WK01 18,50 17,50 18,00 16,50 16,75 15,75 103,00
3 Strobel Jakob 2009 WK01 14,50 14,00 14,25 16,25 15,00 13,75 87,75
4 Bias Benedikt 2008 WK01 16,75 12,50 15,00 16,00 13,00 13,00 86,25
5 Ruppert Alexander 1992 WK01 13,50 12,50 11,50 15,50 13,25 10,00 76,25
6 Lochschmidt Luke 2013 WK03 14,00 12,00 12,00 13,00 11,00 10,75 72,75
7 Neumüller Nikita 2013 WK03 13,50 8,25 12,25 12,50 12,50 8,75 67,75

Vereinsmeister weiblich gesamt

Platzierung Name Vorname Jahrgang Wettkampf Boden Sprung Reck Balken Summe
1 Rimmele Rebecca 2002 WK11 20,00 17,50 18,50 18,50 74,50
2 Görtler Janina 2010 WK12 16,50 15,50 18,00 18,00 68,00
3 Rimmele Miriam 2005 WK11 18,50 16,25 15,50 17,50 67,75
4 Schmidt Annalea 2014 WK13 19,00 14,50 16,50 16,50 66,50
5 Basler Kim 2004 WK11 17,00 16,75 12,50 15,00 61,25
6 Bayer Leyla 2014 WK13 16,50 13,00 15,50 15,00 60,00
6 Lüdecke Jessica 2001 WK11 17,00 14,00 13,50 15,50 60,00
8 Strobel Ida 2011 WK12 16,00 11,00 14,00 16,00 57,00
9 Adams Imani 2012 WK12 15,00 12,75 14,50 14,00 56,25
9 Paffen Theresa 2009 WK11 15,50 14,25 12,00 14,50 56,25
11 Köstner Luise 2011 WK12 15,00 13,50 12,50 15,00 56,00
12 Weber Robin 2014 WK13 13,00 12,50 14,50 14,50 54,50
13 Span Becca 2014 WK13 13,50 12,75 12,00 12,50 50,75
14 Pirello Marilu 2012 WK12 13,50 10,50 14,00 12,00 50,00
15 Kulla Saskia 2013 WK13 12,00 10,25 14,00 11,50 47,75
16 Ziesel Sophia 2014 WK13 10,00 10,25 12,50 13,00 45,75
17 Gentner Hannah 2014 WK13 10,00 10,50 12,00 12,50 45,00
18 Ströbel Marie 2013 WK13 12,00 11,25 11,50 10,00 44,75


